受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年8月22日
發文字號：師大英語字第1111022616
號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1_2022全國高級中等學校英語思辨簡報比賽實施計畫與比賽辦法

主旨：本校英語學系辦理111年度「全國高級中等學校英語思辨簡

報比賽」試辦賽，敬請轉知貴校師生鼓勵參與，惠請查照。

說明：

一、為推廣全國高級中等學校英語思辨教學活動，本系將承辦由

教育部國民及學前教育署指導補助辦理「2022全國高級中等

學校英語思辨簡報比賽」試辦賽。

二、經本計畫賽題研擬小組決議，本年度指定題題目為「Should

there be gender- neutral restrooms in secondary

schools in Taiwan?」，惠請協助轉告週知。

三、賽事資訊：111年11月12日（星期六）假沙鹿高工（433台中

市沙鹿區台灣大道七段 823 號）舉行，報名期限為111 年

9 月 1 日（星期四）起至 111 年 10 月 19 日（星期三）

中午 12 點止，請於線上填妥報名資料（網址連結：https:

//shorturl.at/osuw0），任何報名訊息異動，請自行在

111 年 11 月 2 日（星期三）中午 12 點報名系統關閉前

完成。

四、相關活動實施計畫與比賽規則（內含評分表、示例題、簡報

模板、學習指引及證據卡範例之檔案連結）請參閱附件，惠

請各校轉知該校專業群科及學程學生或英語文相關社團（含

模擬聯合國社團、語文資優班等），並鼓勵參加本屆賽事，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：常紹如
電話：02-77491773
電子信箱：t22028@ntnu.edu.tw

准予報名師生以公（差）假方式參與活動，差旅費由所屬學

校支應。

正本：全國高級中等學校、各縣市政府教育局
副本：臺中市立沙鹿工業高級中等學校、本校文學院英語學系教授 常紹如

校長 吳正己

第2頁 共2頁

.

( )

( )

.

( )

( )

( )

.

( )

( )

( )

1.

( )

.

( )

( )

1.

https://shorturl.at/hC016

2.

https://shorturl.at/dehtB

.

( ) 12:30 13:00 13:15

( )

1.

(1)

(2)

2.

(1)

(2)

.

.

( )

( )

 https://shorturl.at/kzFGH

.

.

-

.

.

.

-

.

( )

( )

( )

USB USB

( )

1.

2.

3.

.

( )

( )

( )

.

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

.

( )

( )

( )

( )

( )

.

.